
 
 
 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
РС» број 129/07 и 47/18) и члана 40. Статута општине Ариље («Службени 
гласник општине Ариље» број 13/19), 
 
 Скупштина општине Ариље, на 30. седници одржаној 05. 03. 2020. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на употребу имена Општине Ариље 

 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ сагласност Ненадић Ненаду из Ариља, Светог Ахилија 20, да у 
називу сточарске задруге користи име општине „АРИЉЕ“, тако што ће назив 
исте гласити  „Ариљско романовско легло“ .  
 

II 
 
 Ово Решење објавити у «Службеном гласнику општине Ариље». 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Ненадић Ненад из Ариља, поднео је захтев за давање сагласности да у 
називу сточарске задруге користи реч „АРИЉЕ“, тако што ће назив исте гласити 
„Ариљско романовско легло“ .  
 
 Према члану 32. тачка 19. Закона о локалној самоуправи и члану 40. 
тачка 51. Статута општине Ариље, Скупштина општине даје сагласност на 
употребу имена, грба и другог обележја општине. 
 
           Из изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 
 
 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
Скупштина општине 

III број 020-14/2020, 05. 03. 2020. године 
 
 
                              Председник Скупштине општине, 
                                                                                             Драгиша Терзић 

 
 
 

 


